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POMPA E IMPIANTIT TE MBROJTJES NGA ZJARRIT

Karakteristikat Teknike:
Grupi i pompave MNZ sipas EN 12845, i perbere nga:
- Pompe elektrike ( master) Q = 45  m³/h, H = 60 mkH2O, 22  kW
- Pompe dizel ( stand by) Q =  45 m³/h, H = 60mkH2O , 26.5  kW
- Pompe pilot (Jockey)  Q = 5 m³/h, H = 55 mkH2O ,   0.75 kW
Grupi i MNZ i kompletuar me kit testimi, me mates prurje (flowmeter),
me panel komandimi dhe me presostat per secilen pompe.
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POMPA E IMPIANTIT TE MBROJTJES NGA ZJARRIT

Karakteristikat Teknike:
Grupi i pompave MNZ sipas EN 12845, i perbere nga:
- Pompe elektrike ( master) Q = 45  m³/h, H = 60 mkH2O, 22  kW
- Pompe dizel ( stand by) Q =  45 m³/h, H = 60mkH2O , 26.5  kW
- Pompe pilot (Jockey)  Q = 5 m³/h, H = 55 mkH2O ,   0.75 kW
Grupi i MNZ i kompletuar me kit testimi, me mates prurje (flowmeter),
me panel komandimi dhe me presostat per secilen pompe.
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